MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2448/2019

             A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, tendo em vista o que consta no Memorando nº 346 /

2019 - CCHL, de 30 de Novembro de 2019.

RESOLVE:

            Art. 1º - Instituir a(o) Comissão Eleitoral Simplificada para Escolha da

Coordenação do Centro de Memória, Documentação, História e Arquivo -

CEMEDHARQ, sob Presidência do Primeiro Membro, conforme anexo.

             Art. 2º - Esta Portaria possui plenos efeitos a contar de 22 de Novembro de

2019.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologao em 03/12/2019 por 2206630 - ELDA GOMES ARAUJO, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2129/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADAÇÃO - PROGRAD
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campus Marco Zero do Equador - Bloco da Reitoria
Caixa Postal 261 - Macapá - Amapá - C.E.P. 68.906-970

Fone: (096) 3312-1754 - home:www.unifap.br-e-mail:prograd@unifap.br

ANEXO DA PORTARIA QUE INSTITUÍ A COMISSÃO ELEITORAL SIMPLIFICADA PARA ESCOLHA
DA COORDENAÇÃO DO CENTRO DE MEMÓRIA, DOCUMENTAÇÃO, HISTÓRIA E ARQUIVO –
CEMEDHARQ.

NOME MATRÍCULA
MARCOS SILVA ALBUQUERQUE 3961971
DORIVAL DA COSTA SANTOS 1170824
JONATHAN KRISTHIAN PEREIRA MONTEIRO 201611290007

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO -PROGRAD
Fone: (096) 3312-1754 - home:www.unifap.br
e-mail:prograd@unifap.br

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

CEP 68903-419www.unifap.br